Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaného pozemku 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 104/2016 zo dňa 

07.07. 2016 vyhotoveného znalcom Ing. Brunom Borošom vo výške 3,10 € / m
2
. 

8797 m
2
 x 3,10 € / m

2
 =  27 270,70 €, slovom dvadsaťsedemtisícdvestosedemdesiat eur 

a 70/100 centov. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

40 906,05  EUR,  slovom štyridsaťtisícdeväťstošesť  EUR a 05/100 centov  (predávaná 

výmera 8797 m
2 

, cena za jeden (1) m
2
   je 4,65 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na vklad práv 

vyplývajúcich z tejto zmluvy do katastra nehnuteľností znáša kupujúci.